СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2025 года 						                                 № 72

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
 Контрольно-счетного органа муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

В соответствии с Решением Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края «О ликвидации Контрольно-счетного органа муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 25 октября 2024 года № 30 р е ш и л:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Контрольно-счетного органа муниципального района «Петровск-Забайкальский район» согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края в сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                            Н.В. Горюнов